CÂMARA DO MUNICIPIO DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

      RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                       E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR ARTUR ANTONIO DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 51/2021

                                      Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do
Regimento Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal.
Sugerindo que o senhor prefeito adote as providencias necessárias no terreno entre o CRAS e a
EMATER, pois o mesmo se encontra abandonado e servindo de esconderijo de usuários de
entorpecentes.

                            Câmara Municipal de Califórnia, 13 de agosto de 2021.

Paulo Sergio Chileide

Vereador

                                                 Apresentada em ______/______/________

                                                       Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                        Em ________/__________/________________